



28 APR 2016

POLIZA DE DIARIO

MUNICIPIO

H. AYUNTAMIENTO DE TLALNEPANTLA DE BAZ

POLIZA No.

489

FECHA

28/04/16

HOJA: 1 DE 1

Con.	Cuenta						Concepto	Referencia	Parcial	Debe	Haber
0001	8221	092H00127	020204010201401	2911	00000		REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS	489	44,055.12	.00	44,055.12
0002	8241	092H00127	020204010201401	2911	00000		REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS	489	44,055.12	44,055.12	.00
SUMAS IGUALES:									\$ 88,110.24	\$ 44,055.12	\$ 44,055.12

DESCRIPCION

HERRAMIENTA NECESARIA PARA EL MANTENIMIENTO DE BACHEO Y SEÑALIZACION VIAL EN CALLES Y AVENIDAS DEL TERRITORIO MUNICIPAL

ELABORADO

C. ALEJANDRA RIVERA RIOS

REVISADO

LIC. MIREYA VILLANUEVA PEREZ

TESORERO MUNICIPAL

LIC. PABLO VILLA MENDOZA



TLALNEPANTLA de BAZ 2016
Gobierno Abierto 2018

H. AYUNTAMIENTO DE TLALNEPANTLA DE BAZ

ORDEN DE COMPRA

Depto.	DIRECT
Numero	E00121/20160419-9/201
Fecha	19/04/2016
Pagina	1 / 1

Proveedor 5396 - P - 1
LAREDO SUMINISTROS INTERNACIONALES, S.A. DE C.V.
531 7

28 APR 2016

RFC: LSI960624287
Tel: 86-36-03-53
Fax: 86-36-03-54

Cotizacion 191

Requisicion	Clave Programatica	Bien	Cant.	U/M	Articulo	Precio Unitario	Total
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000050 - 8	10	PZA	CUÑA DE 50 CM X 1 1/2" (CUÑA CONCRETO)	226.90	2,269.00
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000144 - 1	30	PZA	SEGUETA DE DIENTE FINO (SEGUETA)	13.00	390.00
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000175 - 1	5	PZA	ARCO PARA SEGUETA (ARCO SEGUETA)	149.10	745.50
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000280 - 5	5	PZA	LLAVE STILLSON DE 10" (LLAVE STILLSON)	311.50	1,557.50
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000330 - 1	2	PZA	TENAZAS TIERRA PARA PLANTA DE SOLDAR. (TENAZA)	123.15	246.30
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000342 - 1	50	PZA	ZAPAPICO CON CABLE (ZAPAPICO)	226.00	11,300.00
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000402 - 5	20	PZA	CARTUCHO DE SILICON GRANDE (APLICADOR DE SILICON)	58.40	1,168.00
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000061 - 67	15	PZA	DISCO DE CORTE PIEDRA 7", PUNTA DIAMANTE. (DISCO SIERRA)	193.95	2,909.25
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000061 - 68	15	PZA	DISCO DE CORTE DE METAL 9". (DISCO SIERRA)	49.80	747.00
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000091 - 80	1	CJA	LIJA GRANO J-86	810.00	810.00
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000201 - 15	5	PZA	CINCEL DE 12" x 1/2"	53.15	265.75
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000210 - 45	5	PZA	DESARMADOR PLANO DE 10"	75.80	379.00
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000210 - 46	5	PZA	DESARMADOR PLANO DE 7"	84.30	421.50
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000210 - 47	5	PZA	DESARMADOR DE CRUZ DE 10"	114.75	573.75
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000210 - 48	5	PZA	DESARMADOR DE CRUZ DE 7"	124.30	621.50
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000295 - 33	50	PZA	PALA CUADRADA CON MANGO LARGO (PALA)	175.10	8,755.00
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000295 - 39	10	PZA	PALA RECTA MANGO LARGO	149.10	1,491.00
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000299 - 12	5	PZA	PERICO DEL # 10(PERICO (LLAVE)	175.05	875.25
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000313 - 15	5	PZA	PINZA PARA ELECTRICISTA #10. (PINZA ELECTRICIDAD)	175.05	875.25
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000313 - 16	5	PZA	PINZA DE PRESIÓN #10. (PINZA ELECTRICIDAD)	149.10	745.50
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000015 - 104	10	PZA	BROCA DE 7" x 3/8" PARA CONCRETO.	27.50	275.00
20160419-1	092H001270202040102014012911	390000015 - 105	10	PZA	BROCA DE 7" x 3/8" PARA CONCRETO.	55.75	557.50

Observaciones GENERADA POR: E00ENL46

Forma de Pago 60 DIAS
Tiempo de Entrega 10 DIA(S)
Lugar de Entrega ALMACEN GENERAL

Elaboro Orden de Compra
C. IGNACIO CARRASCO PINEDA

Subtotal Exento	.00
Subtotal GArvado	37,978.55
IVA	6,076.57
Total	44,055.12

MTRA. IDALIA YARID SANTIAGO BARRERA
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

DGA/FOC/003

L.E. MANUEL ESPINOSA CEBALLOS
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SUBDIRECCION D

C.P. FRANCISCO JAVIER SANTIN CASTILLO
DIRECTOR GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS